
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Gussoni

Bazzinotti

Diemmi

Oleari

Bertolini

Gardini

Petrolini

Gussoni

Gussoni

Bergkamp

Sirocchi

Ravasini

Conforti

Carpi

Silvano

Daniele

Giampaolo

Marco

Michele

Germano

Gianluca

Franco

Giuseppe

Lorenzo

Giovanni

Ernesto

Francesco Rob

Lucio

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S.

La Fabiola A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

3.0

5.0

5.0

6.0

8.0

8.5

9.0

9.0

9.0

9.0

11.0

12.0

12.5

13.0

1 - 1 - 1

3 - 1 - 1

2 - 2 - 1

1 - 3 - 2

2½- 1 - 4½

2½- 3 - 3

1 - 4 - 4

5 - 2 - 2

5 - 2 - 2

3 - 3 - 3

3 - 5 - 3

4 - 4 - 4

3 - 5 - 4½

4 - 4 - 5

3.0

5.0

5.0

6.0

7.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

12.0

12.0

12.0

13.0

1 - 1 - 1

3 - 1 - 1

2 - 2 - 1

1 - 3 - 2

2 - 1 - 4

3 - 3 - 3

1 - 4 - 4

5 - 2 - 2

5 - 2 - 2

3 - 3 - 3

4 - 5 - 3

4 - 4 - 4

2 - 5 - 5

4 - 4 - 5

106

121

119

119

101

102

85

97

95

84

85

68

80

83

120,670

136,760

135,400

135,725

115,270

115,755

96,835

110,415

107,560

95,790

95,870

77,670

90,910

94,700

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 03-12-2017
Campo di Gara: lago la fodriga
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del Campio Prov Ind Trota lago 1^serie-  201

Orario
17:38:33

Direttore di Gara
Corradi enrico

Giudice di Gara
Campi Andrea

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

15 Repetti Roberto Cral Cariparma Sezione Pesca Sportiva 15.0 5 - 5 - 5 15.0 5 - 5 - 5 58 65,900 3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 03-12-2017
Campo di Gara: lago la fodriga
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del Campio Prov Ind Trota lago 1^serie-  201

Orario
17:38:34

Direttore di Gara
Corradi enrico

Giudice di Gara
Campi Andrea

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

Bazzinotti

Diemmi

Gussoni

Gussoni

Oleari

Gussoni

Bergkamp

Gardini

Daniele

Giampaolo

Silvano

Giuseppe

Marco

Franco

Lorenzo

Germano

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S.

1

1

1

2

2

2

3

3

48

45

35

43

41

34

31

31

54,120

50,820

39,620

48,750

46,085

38,765

35,120

35,015

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 03-12-2017
Campo di Gara: lago la fodriga
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del Campio Prov Ind Trota lago 1^serie-  201

Orario
17:36:47

Direttore di Gara Corradi enrico

Giudice di Gara Campi Andrea

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

9

10

11

12

13

14

15

Sirocchi

Petrolini

Ravasini

Bertolini

Conforti

Carpi

Repetti

Giovanni

Gianluca

Ernesto

Michele

Francesco Rob

Lucio

Roberto

Dream Team Daiwa (Daiwa)

La Fabiola A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cral Cariparma Sezione Pesca Sportiva

3

4

4

4

5

5

5

29

26

24

28

28

23

17

32,610

29,565

27,350

31,760

31,530

26,200

19,180

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 03-12-2017
Campo di Gara: lago la fodriga
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del Campio Prov Ind Trota lago 1^serie-  201

Orario
17:36:48

Direttore di Gara Corradi enrico

Giudice di Gara Campi Andrea

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

1

3

5

2

BAZZINOTTI Daniele

GUSSONI Giuseppe

SIROCCHI Giovanni

RAVASINI Ernesto

CARPI Lucio

Dream Team Daiwa

Dream Team Daiwa

Dream Team Daiwa

Cannisti Collecchio A.D.S.

Barracuda Team A.S.D.

(Daiwa)

(Daiwa)

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

48

43

29

24

23

48,000

43,000

29,000

24,000

23,000

6,120

5,750

3,610

3,350

3,200

54,120

48,750

32,610

27,350

26,200

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara lago la fodriga
Data 03-12-2017
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Campio Prov Ind Trota lago 1^serie-  201
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
17:39:11

Direttore di Gara
Corradi enrico

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

9

6

7

8

DIEMMI Giampaolo

OLEARI Marco

BERGKAMP Lorenzo

PETROLINI Gianluca

REPETTI Roberto

Dream Team Daiwa

Dream Team Daiwa

Dream Team Daiwa

La Fabiola A.S.D.

Cral Cariparma Sezione Pesca Sportiva

(Daiwa)

(Daiwa)

(Daiwa)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

45

41

31

26

17

45,000

41,000

31,000

26,000

17,000

5,820

5,085

4,120

3,565

2,180

50,820

46,085

35,120

29,565

19,180

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara lago la fodriga
Data 03-12-2017
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Campio Prov Ind Trota lago 1^serie-  201
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
17:39:43

Direttore di Gara
Corradi enrico

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

15

12

14

11

GUSSONI Silvano

GUSSONI Franco

GARDINI Germano

BERTOLINI Michele

CONFORTI Francesco Rob

Dream Team Daiwa

Dream Team Daiwa

Cannisti Collecchio A.D.S.

Dream Team Daiwa

Cronovilla A.S.D.

(Daiwa)

(Daiwa)

(Daiwa)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

35

34

31

28

28

35,000

34,000

31,000

28,000

28,000

4,620

4,765

4,015

3,760

3,530

39,620

38,765

35,015

31,760

31,530

1

2

3

4

5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara lago la fodriga
Data 03-12-2017
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Campio Prov Ind Trota lago 1^serie-  201
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
17:40:17

Direttore di Gara
Corradi enrico

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni


